
Статистика
Отчет 2 Отчет общий detаiled
Объект 960101 RENAULT KANGOO
Начало интервала 2013-01-18 00:00:00
Окончание интервала 2013-01-18 23:59:59
Время в движении 3:18:18
Кол-во поездок 3
Продолжительность стоянок 20:34:00
Количество стоянок 3
Количество остановок 4
Пробег (скорректированный) 226 км
Количество улиц 46

Хронология
№ Тип Начало Нач. положение Конец Конеч. положение Описание Длительность
1 Стоянка 2013-01-18 00:01:41 Белгород, Коммунальная ул., 6 2013-01-18 09:18:25 Белгород, Коммунальная ул., 6 9:16:44
2 Поездка 2013-01-18 09:18:25 Белгород, Коммунальная ул., 6 2013-01-18 10:56:29 Новый Оскол Пробег: 113 км 1:38:04
3 Остановка 2013-01-18 09:33:10 Белгород 2013-01-18 09:34:09 Белгород 0:00:59
4 Стоянка 2013-01-18 10:56:29 Новый Оскол 2013-01-18 14:55:00 Новый Оскол 3:58:31
5 Поездка 2013-01-18 14:55:00 Новый Оскол 2013-01-18 14:59:41 Новый Оскол Пробег: 4.00 км 0:04:41
6 Остановка 2013-01-18 14:59:41 Новый Оскол 2013-01-18 15:00:50 Новый Оскол 0:01:09
7 Поездка 2013-01-18 15:02:01 Новый Оскол 2013-01-18 16:37:34 Белгород, Коммунальная ул., 6 Пробег: 109 км 1:35:33
8 Остановка 2013-01-18 16:08:27 Шляхово 2013-01-18 16:09:26 Шляхово 0:00:59
9 Остановка 2013-01-18 16:31:41 Белгород, Дзгоева ул. 2013-01-18 16:32:40 Белгород, Дзгоева ул. 0:00:59
10 Стоянка 2013-01-18 16:37:34 Белгород, Коммунальная ул., 6 2013-01-18 23:56:19 Белгород, Коммунальная ул., 6 7:18:45

Стоянка 2013-01-18 00:01:41 2013-01-18 23:56:19 23:56:24

Поездки
№ Начало Нач. положение Конец Конеч. положение Пробег Кол-во поездок Макс. скорость
1 2013-01-18 09:18:25 Белгород, Коммунальная ул., 6 2013-01-18 10:56:29 Новый Оскол 113 км 1 133 км/ч
2 2013-01-18 14:55:00 Новый Оскол 2013-01-18 14:59:41 Новый Оскол 4.00 км 1 91 км/ч
3 2013-01-18 15:02:01 Новый Оскол 2013-01-18 16:37:34 Белгород, Коммунальная ул., 6 109 км 1 135 км/ч

http://hosting.wialon.com/index.html?sid=1511482cf3c373feba0689350c08d751

Стр. 1 из 6 19.01.2013 14:44



2013-01-18 09:18:25 2013-01-18 16:37:34 226 км 3 135 км/ч

Остановки
№ Начало Конец Длительность Положение Кол-во
1 2013-01-18 09:33:10 2013-01-18 09:34:09 0:00:59 Белгород 1
2 2013-01-18 14:59:41 2013-01-18 15:00:50 0:01:09 Новый Оскол 1
3 2013-01-18 16:08:27 2013-01-18 16:09:26 0:00:59 Шляхово 1
4 2013-01-18 16:31:41 2013-01-18 16:32:40 0:00:59 Белгород, Дзгоева ул. 1

2013-01-18 09:33:10 2013-01-18 16:32:40 0:04:06 4

Стоянки
Начало Конец Длительность Общее время Положение Кол-во
2013-01-18 00:01:41 2013-01-18 09:18:25 9:16:44 9:16:44 Белгород, Коммунальная ул., 6 1
2013-01-18 10:56:29 2013-01-18 14:55:00 3:58:31 3:58:31 Новый Оскол 1
2013-01-18 16:37:34 2013-01-18 23:56:19 7:18:45 7:18:45 Белгород, Коммунальная ул., 6 1

Посещенные улицы
№ Улица Начало Конец Длительность Ср. скорость Макс. скорость
1 Коммунальная ул., Белгород 2013-01-18 00:01:41 2013-01-18 09:22:36 9:20:55 0 км/ч 37 км/ч
2 Михайловское шоссе, Белгород 2013-01-18 09:22:36 2013-01-18 09:23:36 0:01:00 60 км/ч 61 км/ч
3 Макаренко ул., Белгород 2013-01-18 09:23:36 2013-01-18 09:23:38 0:00:02 0 км/ч 27 км/ч
4 Дзгоева ул., Белгород 2013-01-18 09:23:38 2013-01-18 09:29:17 0:05:39 53 км/ч 61 км/ч
5 Корочанская ул., Белгород 2013-01-18 09:29:17 2013-01-18 09:31:01 0:01:44 69 км/ч 75 км/ч
6 Корочанская ул., Белгород 2013-01-18 09:31:01 2013-01-18 09:36:30 0:05:29 33 км/ч 75 км/ч
7 Дальняя Игуменка 2013-01-18 09:36:30 2013-01-18 09:42:09 0:05:39 74 км/ч 90 км/ч
8 Мелихово 2013-01-18 09:42:09 2013-01-18 09:43:44 0:01:35 76 км/ч 92 км/ч
9 Шляхово 2013-01-18 09:43:44 2013-01-18 09:49:45 0:06:01 70 км/ч 92 км/ч
10 Гремячье 2013-01-18 09:49:45 2013-01-18 09:51:50 0:02:05 86 км/ч 95 км/ч
11 Ломово 2013-01-18 09:51:50 2013-01-18 09:55:10 0:03:20 90 км/ч 91 км/ч
12 Плоское 2013-01-18 09:55:10 2013-01-18 09:56:52 0:01:42 71 км/ч 91 км/ч
13 Алексеевка 2013-01-18 09:56:52 2013-01-18 10:02:55 0:06:03 79 км/ч 92 км/ч
14 Погореловка 2013-01-18 10:02:55 2013-01-18 10:06:56 0:04:01 75 км/ч 92 км/ч

http://hosting.wialon.com/index.html?sid=1511482cf3c373feba0689350c08d751

Стр. 2 из 6 19.01.2013 14:44



15 Короча 2013-01-18 10:06:56 2013-01-18 10:07:51 0:00:55 131 км/ч 93 км/ч
16 Бехтеевка 2013-01-18 10:07:51 2013-01-18 10:18:27 0:10:36 62 км/ч 100 км/ч
17 Belgorodskaya oblast' 2013-01-18 10:18:27 2013-01-18 10:19:13 0:00:46 78 км/ч 92 км/ч
18 Сидоровка 2013-01-18 10:19:13 2013-01-18 10:27:54 0:08:41 90 км/ч 100 км/ч
19 Покрово-Михайловка 2013-01-18 10:27:54 2013-01-18 10:37:08 0:09:14 71 км/ч 95 км/ч
20 Каменка 2013-01-18 10:37:08 2013-01-18 10:40:23 0:03:15 92 км/ч 133 км/ч
21 Тростенец 2013-01-18 10:40:23 2013-01-18 10:48:08 0:07:45 85 км/ч 132 км/ч
22 Прибрежный 2013-01-18 10:48:08 2013-01-18 10:50:45 0:02:37 69 км/ч 89 км/ч
23 Новый Оскол 2013-01-18 10:50:45 2013-01-18 15:03:12 4:12:27 2 км/ч 111 км/ч
24 Прибрежный 2013-01-18 15:03:12 2013-01-18 15:05:53 0:02:41 67 км/ч 73 км/ч
25 Тростенец 2013-01-18 15:05:53 2013-01-18 15:13:11 0:07:18 90 км/ч 120 км/ч
26 Каменка 2013-01-18 15:13:11 2013-01-18 15:16:26 0:03:15 92 км/ч 135 км/ч
27 Покрово-Михайловка 2013-01-18 15:16:26 2013-01-18 15:26:25 0:09:59 72 км/ч 90 км/ч
28 Сидоровка 2013-01-18 15:26:25 2013-01-18 15:35:13 0:08:48 82 км/ч 99 км/ч
29 Belgorodskaya oblast' 2013-01-18 15:35:13 2013-01-18 15:36:12 0:00:59 61 км/ч 88 км/ч
30 Бехтеевка 2013-01-18 15:36:12 2013-01-18 15:48:11 0:11:59 60 км/ч 93 км/ч
31 Короча 2013-01-18 15:48:11 2013-01-18 15:49:08 0:00:57 63 км/ч 88 км/ч
32 Погореловка 2013-01-18 15:49:08 2013-01-18 15:53:28 0:04:20 83 км/ч 94 км/ч
33 Алексеевка 2013-01-18 15:53:28 2013-01-18 15:59:16 0:05:48 83 км/ч 95 км/ч
34 Плоское 2013-01-18 15:59:16 2013-01-18 16:01:13 0:01:57 62 км/ч 90 км/ч
35 Ломово 2013-01-18 16:01:13 2013-01-18 16:04:51 0:03:38 83 км/ч 93 км/ч
36 Гремячье 2013-01-18 16:04:51 2013-01-18 16:06:52 0:02:01 89 км/ч 93 км/ч
37 Шляхово 2013-01-18 16:06:52 2013-01-18 16:15:04 0:08:12 51 км/ч 92 км/ч
38 Мелихово 2013-01-18 16:15:04 2013-01-18 16:16:15 0:01:11 101 км/ч 93 км/ч
39 Дальняя Игуменка 2013-01-18 16:16:15 2013-01-18 16:22:06 0:05:51 72 км/ч 97 км/ч
40 Корочанская ул., Белгород 2013-01-18 16:22:06 2013-01-18 16:22:28 0:00:22 0 км/ч 72 км/ч
41 Корочанская ул., Белгород 2013-01-18 16:22:28 2013-01-18 16:26:22 0:03:54 77 км/ч 85 км/ч
42 Дзгоева ул., Белгород 2013-01-18 16:26:22 2013-01-18 16:30:22 0:04:00 60 км/ч 64 км/ч
43 Константина Заслонова ул., Белгород 2013-01-18 16:30:22 2013-01-18 16:30:27 0:00:05 0 км/ч 43 км/ч
44 Дзгоева ул., Белгород 2013-01-18 16:30:27 2013-01-18 16:34:22 0:03:55 15 км/ч 65 км/ч
45 Михайловское шоссе, Белгород 2013-01-18 16:34:22 2013-01-18 16:36:00 0:01:38 37 км/ч 60 км/ч
46 Коммунальная ул., Белгород 2013-01-18 16:36:00 2013-01-18 23:56:19 7:20:19 0 км/ч 28 км/ч

http://hosting.wialon.com/index.html?sid=1511482cf3c373feba0689350c08d751

Стр. 3 из 6 19.01.2013 14:44



2013-01-18 00:01:41 2013-01-18 23:56:19 23:54:38 9 км/ч 135 км/ч

http://hosting.wialon.com/index.html?sid=1511482cf3c373feba0689350c08d751

Стр. 4 из 6 19.01.2013 14:44



http://hosting.wialon.com/index.html?sid=1511482cf3c373feba0689350c08d751

Стр. 5 из 6 19.01.2013 14:44



http://hosting.wialon.com/index.html?sid=1511482cf3c373feba0689350c08d751

Стр. 6 из 6 19.01.2013 14:44


